(A๘๘๑/A๘๘๕P/A๙๙๕P) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างบำรุงรักษาเครื่องนึ่งไอน้ำ ๓ เครื่อง งวด ๓/๓ (A๘๘๑/A๘๘๕P/A๙๙๕P) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ บริษัท นำวิวัฒน์ เมดิคอล คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) (ส่งออก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๒๐,๓๗๑.๐๐ บาท (สองหมื่นสามร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

อรรณพ ธรรมลักษมี 

(พันเอกอรรณพ ธรรมลักษมี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี